
稼働管理PC



メディコム事業部

〒141-0021東京都品川区上大崎三丁目1番1号目黒セントラルスクエア
TEL : 03-6820-1439 / FAX : 03-6741-4648
■ 支店ネットワーク

MC202007SQ

TEL: 011-789-3117 / FAX: 011-780-3113
TEL: 022-307-5322 / FAX: 022-743-5272
TEL: 019-613-6380 / FAX: 019-635-8505
TEL: 025-281-9922 / FAX: 025-281-8866
TEL: 03-6820-1521 / FAX: 03-6741-4648
TEL: 03-6820-1522 / FAX: 03-6741-4648
TEL: 045-530-2007 / FAX: 045-948-0902
TEL: 052-982-8440 / FAX: 052-501-9905
TEL: 076-291-5440 / FAX: 076-291-5488
TEL: 06-6990-5030 / FAX: 06-6990-5029
TEL: 087-814-5261 / FAX: 087-869-2932
TEL: 082-890-6176 / FAX: 082-890-8901
TEL: 092-409-2190 / FAX: 092-474-8587
TEL: 099-255-9535 / FAX: 099-258-9039
TEL: 098-943-7488 / FAX: 098-868-6766

札 幌 支 店
仙 台 支 店
盛岡営業所
新潟営業所
東東京支店
西東京支店
横浜営業所
名古屋支店
金沢営業所
大 阪 支 店
高松営業所
広 島 支 店
福 岡 支 店
鹿児島営業所
沖縄営業所

■ アルメックスネットワーク
高崎支店・宇都宮支店・立川支店・千葉支店・横浜支店・静岡支店・松山営業所

〒065-0027
〒982-0032
〒020-0866
〒950-0944
〒141-0021
〒141-0021
〒224-0061
〒491-0879
〒921-8005
〒533-0033
〒761-8073
〒735-0006
〒812-0007
〒890-0034
〒900-0012

北海道札幌市東区北 27条東 16-1-31
宮城県仙台市太白区富沢 1-5-26
岩手県盛岡市本宮 3-28-24
新潟県新潟市中央区愛宕 1-2-3
東京都品川区上大崎三丁目1番1号 目黒セントラルスクエア
東京都品川区上大崎三丁目1番1号 目黒セントラルスクエア
神奈川県横浜市都筑区大丸8-4 都筑岩澤ビル 201
愛知県名古屋市西区八筋町 39
石川県金沢市間明町 1-143
大阪府大阪市東淀川区東中島 4-10-3
香川県高松市太田下町 3025-16
広島県安芸郡府中町本町 4-4-7
福岡県福岡市博多区東比恵 1-4-5
鹿児島県鹿児島市田上 6-18-50
沖縄県那覇市泊 2-22-10 オオハマビル 1F

■お問い合わせ  

https://www.almex.jp/mc/

●画像は、はめ込み合成です。●カタログと実際の色とは、印刷の関係で多少異なる場合もございます。●仕様および外観改善のため予告なく一部変更することがありますので予めご了承ください。
●このカタログの内容は2020年7月現在のものです。

4金種（千円、2千円、5千円、1万円）6金種（1、5、10、50、100、500円）
約4枚/秒約6枚/秒

50枚

約3秒/1取引
（999円最小構成枚数）

60枚

1円、10円、100円 : 各約170枚
5円、50円 : 各約160枚
500円 : 約110枚

270mm(W)× 600mm(D)× 130mm (H)※3

約16kg

25枚（官封券）

約2.7秒/1取引
（9000円最小構成枚数）

20枚

千円 : 約250枚（流通券）※1

2千円、5千円、1万円混合 : 約100枚（流通券）※1

1万円（回収庫） : 約220枚（再鑑流通券）※2

220mm(W)× 600mm(D)× 130mm(H) ※3

約19kg
AC100V 50/60Hz

取 扱 金 種
取 込 速 度
投入口容量
搬 出 速 度

出金口容量
収納庫容量

外 形 寸 法
重 量
使 用 電 源

※1 市場に流通している紙幣。 ※2 銀行に戻された流通券を再鑑した帯付き紙幣。 ※3 突起部は除く。

稼働管理PC

医事システムとは連携せず、稼働管理PCにて金銭管理をする機能です。

医事システムと連携をして、診療費の精算を行なう機能です。
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